DECRETO Nº. 002/2015, DE 06 DE JANEIRO DE 2015.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO

ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FLÁVIO APARECIDO BRANDÃO, Prefeito Municipal de Iguatu, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º- Ficam nomeados os funcionários municipais, abaixo relacionados,

para comporem a Comissão Especial de Concurso Público, nos termos da legislação

pertinente e das normas estabelecidas em Edital.

1. Laurinda de Fátima Helker – Professora - Presidente

2. Guido Luiz Barreto - Engenheiro Agrícola - Membro

3. Rodrigo Jeferson Estevam – Advogado - Membro

Art. 2º - A Comissão especial de Concurso Público deverá auxiliar no

acompanhamento e fiscalização dos trabalhos referentes aos Concursos Públicos e

Processos Seletivos.

Art. 3º - Os trabalhos efetuados pela Comissão Especial serão considerados

de relevância a Prefeitura Municipal de Iguatu - PR, porém sem ônus ao erário público.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iguatu, aos 06 dias do mês de janeiro do

ano de 2015.

FLÁVIO APARECIDO BRANDÃO

Prefeito Municipal